ST

Tag
Sonntag
Freitag
Sonntag
Freitag
Sonntag
Dienstag
Freitag
Sonntag
Freitag
Sonntag
Freitag
Sonntag
Freitag
Sonntag
Mittwoch
Freitag
Sonntag
Freitag
Sonntag
Dienstag
Freitag
Sonntag
Freitag
Sonntag
Freitag
Sonntag
Freitag
Sonntag
Dienstag
Freitag
Sonntag
Mittwoch
Sonntag
Freitag
Sonntag
Mittwoch
Freitag
Sonntag
Freitag
Freitag
Sonntag
Freitag
Sonntag
Freitag
Sonntag
Dienstag
Freitag
Sonntag
Freitag
Sonntag
Freitag
Sonntag

Datum
16.09.12
21.09.12
23.09.12
28.09.12
30.09.12
02.10.12
05.10.12
07.10.12
12.10.12
14.10.12
19.10.12
21.10.12
26.10.12
28.10.12
31.10.12
02.11.12
04.11.12
16.11.12
18.11.12
20.11.12
23.11.12
25.11.12
30.11.12
02.12.12
07.12.12
09.12.12
14.12.12
16.12.12
18.12.12
21.12.12
23.12.12
26.12.12
30.12.12
04.01.13
06.01.13
09.01.13
11.01.13
13.01.13
18.01.13
25.01.13
27.01.13
01.02.13
03.02.13
15.02.13
17.02.13
19.02.13
22.02.13
24.02.13
01.03.13
03.03.13
08.03.13
10.03.13

16:30

19:30

19:30

19:30

16:30

16:30

19:30

19:30

19:30

16:30

16:30
19:30

19:30

16:30
16:30
16:30
19:30

16:30

19:30

19:30

16:30

16:30
19:30

16:30
19:30

14:30

Heim

Iserlohn Roosters
EHC Red Bull Miinchen
Augsburger Panther
Augsburger Panther
GA Wolfsburg
Hamburg Freezers
Augsburger Panther
Hannover Scorpions
Augsburger Panther
Dusseldorfer EG
Eisbaren Berlin
Augsburger Panther
Adler Mannheim
Augsburger Panther
Krefeld Pinguine
Augsburger Panther
Thomas Sabo Ice Tigers
Augsburger Panther
EHC Red Bull Miinchen
Augsburger Panther
ERC Ingolstadt
Augsburger Panther
Straubing Tigers
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Kolner Haie
Augsburger Panther
Iserlohn Roosters
Adler Mannheim
Hamburg Freezers
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Diisseldorfer EG
Hannover Scorpions
Eisbaren Berlin
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Krefeld Pinguine
Thomas Sabo Ice Tigers
Augsburger Panther
Kolner Haie
Augsburger Panther
Augsburger Panther
GA Wolfsburg
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Straubing Tigers
ERC Ingolstadt
Augsburger Panther

PURE EMOTION

Gast

Augsburger Panther
Augsburger Panther
Adler Mannheim
Krefeld Pinguine
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Kélner Haie
Augsburger Panther
ERC Ingolstadt
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Straubing Tigers
Augsburger Panther
Iserlohn Roosters
Augsburger Panther
Hamburg Freezers
Augsburger Panther
Dusseldorfer EG
Augsburger Panther

Thomas Sabo Ice Tigers

Augsburger Panther
Hannover Scorpions
Augsburger Panther
Eisbaren Berlin

GA Wolfsburg
Augsburger Panther
GA Wolfsburg
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Augsburger Panther
ERC Ingolstadt

EHC Red Bull Miinchen
Straubing Tigers
Krefeld Pinguine
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Augsburger Panther

Thomas Sabo Ice Tigers

KéIner Haie
Disseldorfer EG
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Hannover Scorpions
Augsburger Panther
Eisbaren Berlin
Hamburg Freezers
Augsburger Panther
EHC Red Bull Miinchen
Adler Mannheim
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Iserlohn Roosters

Der Spielplan als auch
die darin zusammen-
gefassten einzelnen
Elemente sind rechtlich
geschiitzt. Die kom-
merzielle Nutzung des
Spielplans ist ohne
Zustimmung der DEL
nicht gestattet.




Heimspielplan 2012/13:

ST

[0 T, TN N

10
13
15
17
19

22
24
25
27
30
31
33
34
37
38
40
43
45
46
48
49
52

Tag
Sonntag
Freitag
Freitag
Freitag
Sonntag
Sonntag
Freitag
Freitag
Dienstag
Sonntag
Sonntag
Freitag
Freitag
Sonntag
Mittwoch
Sonntag
Freitag
Sonntag
Freitag
Freitag
Sonntag
Sonntag
Dienstag
Sonntag
Freitag
Sonntag

Datum
23.09.12
28.09.12
05.10.12
12.10.12
21.10.12
28.10.12
02.11.12
16.11.12
20.11.12
25.11.12
02.12.12
07.12.12
14.12.12
23.12.12
26.12.12
30.12.12
04.01.13
13.01.13
18.01.13
25.01.13
03.02.13
17.02.13
19.02.13
24.02.13
01.03.13
10.03.13

Uhr

16:30
19:30
19:30
19:30
16:30
16:30
19:30
19:30
19:30
16:30
16:30
19:30
19:30
16:30
16:30
16:30
19:30
16:30
19:30
19:30
16:30
16:30
19:30
16:30
19:30
14:30

Heim

Augsburger Panther
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Augsburger Panther

PURE EMOTION

Gast

Adler Mannheim
Krefeld Pinguine
Kélner Haie

ERC Ingolstadt
Straubing Tigers
Iserlohn Roosters
Hamburg Freezers
Dusseldorfer EG
Thomas Sabo Ice Tigers
Hannover Scorpions
Eisbaren Berlin

GA Wolfsburg

GA Wolfsburg

ERC Ingolstadt

EHC Red Bull Miinchen
Straubing Tigers
Krefeld Pinguine
Thomas Sabo Ice Tigers
Kélner Haie
Dusseldorfer EG
Hannover Scorpions
Eisbaren Berlin
Hamburg Freezers
EHC Red Bull Miinchen
Adler Mannheim
Iserlohn Roosters

Der Spielplan als auch
die darin zusammen-
gefassten einzelnen
Elemente sind rechtlich
geschiitzt. Die kom-
merzielle Nutzung des
Spielplans ist ohne
Zustimmung der DEL
nicht gestattet.




Auswairtsspielplan 2012/13:

ST
2

O N O W

11
12
14
16
18
20
21
23
26
28
32
29
35
39
36
41
42
44
47
50
51

Tag
Sonntag
Freitag
Sonntag
Dienstag
Sonntag
Sonntag
Freitag
Freitag
Mittwoch
Sonntag
Sonntag
Freitag
Freitag
Sonntag
Sonntag
Dienstag
Freitag
Sonntag
Mittwoch
Freitag
Sonntag
Freitag
Freitag
Freitag
Sonntag
Freitag

Datum
16.09.12
21.09.12
30.09.12
02.10.12
07.10.12
14.10.12
19.10.12
26.10.12
31.10.12
04.11.12
18.11.12
23.11.12
30.11.12
09.12.12
16.12.12
18.12.12
21.12.12
06.01.13
09.01.13
11.01.13
27.01.13
01.02.13
15.02.13
22.02.13
03.03.13
08.03.13

Heim

Iserlohn Roosters

EHC Red Bull Miinchen
GA Wolfsburg
Hamburg Freezers
Hannover Scorpions
Dusseldorfer EG
Eisbaren Berlin

Adler Mannheim
Krefeld Pinguine
Thomas Sabo Ice Tigers
EHC Red Bull Miinchen
ERC Ingolstadt
Straubing Tigers
Kélner Haie

Iserlohn Roosters
Adler Mannheim
Hamburg Freezers
Dusseldorfer EG
Hannover Scorpions
Eisbaren Berlin

Krefeld Pinguine
Thomas Sabo Ice Tigers
Kélner Haie

GA Wolfsburg
Straubing Tigers

ERC Ingolstadt

Gast

Augsburger Panther
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Augsburger Panther
Augsburger Panther

PURE EMOTION

Der Spielplan als auch
die darin zusammen-
gefassten einzelnen
Elemente sind rechtlich
geschiitzt. Die kom-
merzielle Nutzung des
Spielplans ist ohne
Zustimmung der DEL
nicht gestattet.

Die Anfangszeit der Auswartsspiele entnehmen Sie bitte den Medien des jeweiligen Gastgebers.




