



MEDIENINFORMATION

PURE EMOTION

СТ	Tag	Datum	Ilhe	Heim	Cast
2	Sonntag	16.09.12	OIII	Iserlohn Roosters	Gast Augsburger Panther
3	Freitag	21.09.12		EHC Red Bull München	Augsburger Panther
4	Sonntag	23.09.12	16:30	Augsburger Panther	Adler Mannheim
5	Freitag	28.09.12	19:30	Augsburger Panther	Krefeld Pinguine
6	Sonntag	30.09.12	13.30	GA Wolfsburg	Augsburger Panther
7	Dienstag	02.10.12		Hamburg Freezers	Augsburger Panther
8	Freitag	05.10.12	19:30	Augsburger Panther	Kölner Haie
9	Sonntag	07.10.12	25.00	Hannover Scorpions	Augsburger Panther
10	Freitag	12.10.12	19:30	Augsburger Panther	ERC Ingolstadt
11	Sonntag	14.10.12		Düsseldorfer EG	Augsburger Panther
12	Freitag	19.10.12		Eisbären Berlin	Augsburger Panther
13	Sonntag	21.10.12	16:30	Augsburger Panther	Straubing Tigers
14	Freitag	26.10.12		Adler Mannheim	Augsburger Panther
15	Sonntag	28.10.12	16:30	Augsburger Panther	Iserlohn Roosters
16	Mittwoch	31.10.12		Krefeld Pinguine	Augsburger Panther
17	Freitag	02.11.12	19:30	Augsburger Panther	Hamburg Freezers
18	Sonntag	04.11.12		Thomas Sabo Ice Tigers	Augsburger Panther
19	Freitag	16.11.12	19:30	Augsburger Panther	Düsseldorfer EG
20	Sonntag	18.11.12		EHC Red Bull München	Augsburger Panther
1	Dienstag	20.11.12	19:30	Augsburger Panther	Thomas Sabo Ice Tigers
21	Freitag	23.11.12		ERC Ingolstadt	Augsburger Panther
22	Sonntag	25.11.12	16:30	Augsburger Panther	Hannover Scorpions
23	Freitag	30.11.12		Straubing Tigers	Augsburger Panther
24	Sonntag	02.12.12	16:30	Augsburger Panther	Eisbären Berlin
25	Freitag	07.12.12	19:30	Augsburger Panther	GA Wolfsburg
26	Sonntag	09.12.12		Kölner Haie	Augsburger Panther
27	Freitag	14.12.12	19:30	Augsburger Panther	GA Wolfsburg
28	Sonntag	16.12.12		Iserlohn Roosters	Augsburger Panther
32	Dienstag	18.12.12		Adler Mannheim	Augsburger Panther
29	Freitag	21.12.12		Hamburg Freezers	Augsburger Panther
30	Sonntag	23.12.12	16:30	Augsburger Panther	ERC Ingolstadt
31	Mittwoch	26.12.12	16:30	Augsburger Panther	EHC Red Bull München
33	Sonntag	30.12.12	16:30	Augsburger Panther	Straubing Tigers
34	Freitag	04.01.13	19:30	Augsburger Panther	Krefeld Pinguine
35	Sonntag	06.01.13		Düsseldorfer EG	Augsburger Panther
39	Mittwoch	09.01.13		Hannover Scorpions	Augsburger Panther
36	Freitag	11.01.13		Eisbären Berlin	Augsburger Panther
37	Sonntag	13.01.13	16:30	Augsburger Panther	Thomas Sabo Ice Tigers
38	Freitag	18.01.13	19:30	Augsburger Panther	Kölner Haie
40	Freitag	25.01.13	19:30	Augsburger Panther	Düsseldorfer EG
41	Sonntag	27.01.13		Krefeld Pinguine	Augsburger Panther
42	Freitag	01.02.13		Thomas Sabo Ice Tigers	Augsburger Panther
43	Sonntag	03.02.13	16:30	Augsburger Panther	Hannover Scorpions
44	Freitag	15.02.13		Kölner Haie	Augsburger Panther
45	Sonntag	17.02.13	16:30	Augsburger Panther	Eisbären Berlin
46	Dienstag	19.02.13	19:30	Augsburger Panther	Hamburg Freezers
47	Freitag	22.02.13		GA Wolfsburg	Augsburger Panther
48	Sonntag	24.02.13	16:30	Augsburger Panther	EHC Red Bull München
49	Freitag	01.03.13	19:30	Augsburger Panther	Adler Mannheim
50	Sonntag	03.03.13		Straubing Tigers	Augsburger Panther
51	Freitag	08.03.13	14.20	ERC Ingolstadt	Augsburger Panther
52	Sonntag	10.03.13	14:30	Augsburger Panther	Iserlohn Roosters

Der Spielplan als auch die darin zusammengefassten einzelnen Elemente sind rechtlich geschützt. Die kommerzielle Nutzung des Spielplans ist ohne Zustimmung der DEL nicht gestattet.





MEDIENINFORMATION

PURE EMOTION

Heimspielplan 2012/13:

ST	Tag	Datum	Uhr	Heim	Gast
4	Sonntag	23.09.12	16:30	Augsburger Panther	Adler Mannheim
5	Freitag	28.09.12	19:30	Augsburger Panther	Krefeld Pinguine
8	Freitag	05.10.12	19:30	Augsburger Panther	Kölner Haie
10	Freitag	12.10.12	19:30	Augsburger Panther	ERC Ingolstadt
13	Sonntag	21.10.12	16:30	Augsburger Panther	Straubing Tigers
15	Sonntag	28.10.12	16:30	Augsburger Panther	Iserlohn Roosters
17	Freitag	02.11.12	19:30	Augsburger Panther	Hamburg Freezers
19	Freitag	16.11.12	19:30	Augsburger Panther	Düsseldorfer EG
1	Dienstag	20.11.12	19:30	Augsburger Panther	Thomas Sabo Ice Tigers
22	Sonntag	25.11.12	16:30	Augsburger Panther	Hannover Scorpions
24	Sonntag	02.12.12	16:30	Augsburger Panther	Eisbären Berlin
25	Freitag	07.12.12	19:30	Augsburger Panther	GA Wolfsburg
27	Freitag	14.12.12	19:30	Augsburger Panther	GA Wolfsburg
30	Sonntag	23.12.12	16:30	Augsburger Panther	ERC Ingolstadt
31	Mittwoch	26.12.12	16:30	Augsburger Panther	EHC Red Bull München
33	Sonntag	30.12.12	16:30	Augsburger Panther	Straubing Tigers
34	Freitag	04.01.13	19:30	Augsburger Panther	Krefeld Pinguine
37	Sonntag	13.01.13	16:30	Augsburger Panther	Thomas Sabo Ice Tigers
38	Freitag	18.01.13	19:30	Augsburger Panther	Kölner Haie
40	Freitag	25.01.13	19:30	Augsburger Panther	Düsseldorfer EG
43	Sonntag	03.02.13	16:30	Augsburger Panther	Hannover Scorpions
45	Sonntag	17.02.13	16:30	Augsburger Panther	Eisbären Berlin
46	Dienstag	19.02.13	19:30	Augsburger Panther	Hamburg Freezers
48	Sonntag	24.02.13	16:30	Augsburger Panther	EHC Red Bull München
49	Freitag	01.03.13	19:30	Augsburger Panther	Adler Mannheim
52	Sonntag	10.03.13	14:30	Augsburger Panther	Iserlohn Roosters

Der Spielplan als auch die darin zusammengefassten einzelnen Elemente sind rechtlich geschützt. Die kommerzielle Nutzung des Spielplans ist ohne Zustimmung der DEL nicht gestattet.





MEDIENINFORMATION

PURE EMOTION

Auswärtsspielplan 2012/13:

ST	Tag	Datum	Heim	Gast
2	Sonntag	16.09.12	Iserlohn Roosters	Augsburger Panther
3	Freitag	21.09.12	EHC Red Bull München	Augsburger Panther
6	Sonntag	30.09.12	GA Wolfsburg	Augsburger Panther
7	Dienstag	02.10.12	Hamburg Freezers	Augsburger Panther
9	Sonntag	07.10.12	Hannover Scorpions	Augsburger Panther
11	Sonntag	14.10.12	Düsseldorfer EG	Augsburger Panther
12	Freitag	19.10.12	Eisbären Berlin	Augsburger Panther
14	Freitag	26.10.12	Adler Mannheim	Augsburger Panther
16	Mittwoch	31.10.12	Krefeld Pinguine	Augsburger Panther
18	Sonntag	04.11.12	Thomas Sabo Ice Tigers	Augsburger Panther
20	Sonntag	18.11.12	EHC Red Bull München	Augsburger Panther
21	Freitag	23.11.12	ERC Ingolstadt	Augsburger Panther
23	Freitag	30.11.12	Straubing Tigers	Augsburger Panther
26	Sonntag	09.12.12	Kölner Haie	Augsburger Panther
28	Sonntag	16.12.12	Iserlohn Roosters	Augsburger Panther
32	Dienstag	18.12.12	Adler Mannheim	Augsburger Panther
29	Freitag	21.12.12	Hamburg Freezers	Augsburger Panther
35	Sonntag	06.01.13	Düsseldorfer EG	Augsburger Panther
39	Mittwoch	09.01.13	Hannover Scorpions	Augsburger Panther
36	Freitag	11.01.13	Eisbären Berlin	Augsburger Panther
41	Sonntag	27.01.13	Krefeld Pinguine	Augsburger Panther
42	Freitag	01.02.13	Thomas Sabo Ice Tigers	Augsburger Panther
44	Freitag	15.02.13	Kölner Haie	Augsburger Panther
47	Freitag	22.02.13	GA Wolfsburg	Augsburger Panther
50	Sonntag	03.03.13	Straubing Tigers	Augsburger Panther
51	Freitag	08.03.13	ERC Ingolstadt	Augsburger Panther

Der Spielplan als auch die darin zusammengefassten einzelnen Elemente sind rechtlich geschützt. Die kommerzielle Nutzung des Spielplans ist ohne Zustimmung der DEL nicht gestattet.

Die Anfangszeit der Auswärtsspiele entnehmen Sie bitte den Medien des jeweiligen Gastgebers.